平成２５年８月２９日

女性部会役員

都留支部会員 各位

コーラス部員

公益社団法人大月法人会

女性部会長 小林 余し緒

都留支部長 藤江 一枝

コーラス部長 佐波 佳子

第７回慰問活動実施について（通知）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より女性部会活動へのご協力誠にありがとうございます。

 さて、公益目的事業（地域社会への貢献を目的とする事業）として、第７回

目となる老人介護施設等への慰問活動を下記のとおり実施いたしますので、ご

多用のところ恐縮ですが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

 なお、今回の当番は都留支部となりますので、支部会員の皆様のご協力をい

ただけますようお願い申し上げます。

記

日 時  平成２５年１０月１６日（水） 午後２時 (午後１時３０分集合)

場 所  特別養護老人ホーム「もりの郷」

      都留市与縄７１６－１   TEL 0554-46-1165

以 上

参加・不参加の連絡

参 加       不参加

   法 人 名

氏  名

お手数ですが、９９９９月月月月１１１１３３３３日日日日（（（（金金金金））））までＦＡＸにてご連絡をお願いいたします

公益社団法人大月法人会 事務局

ＦＡＸ ０５５４-４５-６４６５

国道 139 号線

信号「禾生第一小前」

吉田方面から 右折

大月方面から 左折